Tria N8 Einrohr

oliv

SPEZIFIKATIONEN / SPECIFICATIONS

Motor

Display

Akku / Battery
Ladegerat / Charger
Rahmen / Frame
Gabel / Fork

Schaltwerk / Rear derailleur
Schalthebel / Shift lever
Zahnkranz (hinten) / Sprocket
Kette / Chain

Bremshebel / Brake lever
Bremse vorne / Brake front

Bremse hinten / Brake rear

Reifen / Tyres

Felgen/Rims

Vorderradnabe / Front wheel hub

Hinterradnabe / Rear wheel hub
Speichen / Spokes

Lenker / Handlebar
Griffe / Grips

Vorbau / Stem

Steuersatz / Headset
Sattel / Saddle
Sattelstiitze / Seat post
Pedale / Pedals
Scheinwerfer / Headlight
Riicklicht / Rear light
Dynamo / Dynamo
Gepracktrager / Carrier
Schutzbleche / Fenders
Sténder / Stand
Schaltauge / Hanger
Gewicht / Weight

Zul. Gesamtgewicht /
Permitted total weight

Bicycle type

Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h
Bosch Intuvia

Bosch PowerPack 500Wh

Bosch Standard Charger 4A

aluminium 6061

SR Suntour NEX E25, steel spring, Travel: 50mm, aluminium steerer

tube 11/8" - 11/2" tapered

Shimano Nexus, 8-speed /

Shimano Nexus, twist shifter

pinion, 19 teeth

KMC Z1Narrow EPT

Magura HS11

Magura HS11

Magura HS11, coaster brake

Schwalbe Road Cruiser, 47-559, reflex / Schwalbe Road Cruiser,
47-622, reflex

Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium
alu hub

Shimano Nexus

Stainless spokes

Ergobar, oversize 640mm

Herrmans Click Ergo - lock on grips

Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm
A-Head Tapered

Selle Royal Viento

patent suspension, 31.6mm, aluminium
VP E461 aluminium, mit Reflektor

Busch & Miiller Upp, 30 lux

AXA Blueline

via system battery

Racktime RT-336, Snaplt

RPZ Evo, chromoplastics

Ursus Mooi, adjustable

XLC 2501170086

25.6kg

130kg

City, Trekking, Cross

@) winorA

2%

FARBVARIANTE / COLOR VARIANT

black matt

ARTIKELNUMMER / ORDER NUMBER
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28"
28"
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28"
28"
28"
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50
54

4417408046
4417508046
4417508050
4417508054
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4417308846
4417308850
4417308854
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black matt
black matt
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